ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

    РЕШЕНИЕ

25.04.2017

№    32/293
с.Черновское

О признании утратившим силу решения

Черновской сельской Думы от 30.03.2016 № 23/225
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

2. 1. Признать утратившим силу решение Черновской сельской Думы Шабалинского района  Кировской области от 30.03.2016 № 23/225 «О Проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности».
3. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель председателя

Черновской сельской Думы

С.П. Мельков